2

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ТЕХНОЛОГИЙ И УПРАВЛЕНИЯ имени К.Г. РАЗУМОВСКОГО

(Первый казачий университет)»

(ФГБОУ ВО «МГУТУ им. К.Г. Разумовского (ПКУ)»)

П Р И К А З

«______»______________20__г.
      №_____________

Москва

/Краткое содержание приказа/

Основание приказа

ПРИКАЗЫВАЮ:

СОДЕРЖАНИЕ

Должность
И.О. Фамилия

Лист согласования к приказу № ____ от _______20___г.
«Название приказа по краткому содержанию»
	Проект вносит:

	Должность

И.О. Фамилия_________________

«___» ______________ 20___ г.

	СОГЛАСОВАНО:

	Должность

И.О. Фамилия_________________

«___» ______________ 20___ г.

	Должность

И.О. Фамилия_________________

«___» ______________ 20___ г.

	Должность

И.О. Фамилия_________________

«___» ______________ 20___ г.

на обороте
*При большом количестве согласовывающих документ лиц, допустимо размещать

визы в 2 столбца.

Лист рассылки:

1. Название структурного подразделения / должность руководителя структурного подразделения

2. Директорам институтов

3. Заведующим кафедрами

4. Директорам региональных институтов